

御見積書

上棟日：2022/06/01

見積NO	アクセスコード	見積提出日	見積有効期限	ページ
31245456	F9C874	2022/05/18	2022/08/18	1/1

現場名：SB-35T

提案者：(株)あかねホーム

住所：兵庫県姫路市北原7-29

TEL：079-227-9766

FAX：079-227-1361

項目

設計価格計

	項目	設計価格計	
	合計	¥1,888,450	
1階	建具	¥192,400	F☆☆☆☆対応品
2階	建具	¥142,800	F☆☆☆☆対応品
共通	押入	¥71,400	F☆☆☆☆対応品
1階	玄関収納	¥141,200	F☆☆☆☆対応品
共通	洋風造作材	¥345,670	F☆☆☆☆対応品
1階	床材	¥362,200	F☆☆☆☆対応品
2階	床材	¥364,800	F☆☆☆☆対応品
1階	階段	¥176,580	F☆☆☆☆対応品
1階	階段廻り部材	¥34,800	F☆☆☆☆対応品
1階	集成材	¥56,600	F☆☆☆☆対応品

※ ご注文の際は、見積明細を確認のうえ発注いただけますようお願い申し上げます。

表示金額には消費税は含まれておりません。見積明細書に施工費の記載がないものについては施工費は含まれません。

ウッドワン内装材はF☆☆☆☆ホルムアルデヒド対策品です。

見積有効期間内であっても、原材料の高騰その他経済情勢の変動等により、提示した価格でお受けできなくなる場合があります。あらかじめご了承ください。
本見積書にかかる貴社と当社間の取引契約に関しましては、貴社が当社へ発注書を通し、当社が貴社へ請書を通した時点をもって、初めてその効力を生じるものとします。

見積明細書

見積NO

ページ

31245456

1/6



 株式会社
 ウッドワン

現場名：SB-35T

行No	開口No 部位名	デザイン	枠外	品番 寸法 mm	品名 仕様	数量 単位	受・特 掛率	設計価格 (単価)	設計価格合計 (合計)	備考	発注状況
1階 建具											
1	DO1 LDK			CDB49XG-D-LC 1995 723 36.0	ドレタスドア XG (丸座加工) ブラック丁番	1 枚	受注	¥38,600	¥38,600		
2				ZH11BA1-B	ドレタスレハ BA型空錠	1 個		¥4,100	¥4,100		
3			W= 778 H=2035	IDB549F-MDT-PW 2035 778 155.0	ドレタスドア固定枠 右3方 ブラック	1 ST	受注	¥17,900	¥17,900		
4				DCTF09B-R-LC 900 36 15.0	ドレタス樹脂下枠両ツカ	1 本		¥1,800	¥1,800		
5				ZHDS16T-K1 44 37 29.0	ドアストッパ マグネットタイプ ホンタイ ブラック(K1)	1 個		¥1,700	¥1,700		
6				ZHDS15Y-K1 55 55 3.4	ドアストッパ マグネットタイプ ユカハール ブラック(K1)	1 枚		¥300	¥300		
組合せ計									¥64,400		
7	DO2 洗面所			CDB49XF-D-LC 1995 723 36.0	ドレタスドア XF (丸座加工) ブラック丁番	1 枚	受注	¥21,800	¥21,800		
8				ZH11BA1-B	ドレタスレハ BA型空錠	1 個		¥4,100	¥4,100		
9			W= 778 H=2035	IDB549F-MDT-PW 2035 778 155.0	ドレタスドア固定枠 右3方 ブラック	1 ST	受注	¥17,900	¥17,900		
10				DCTF09B-R-LC 900 36 15.0	ドレタス樹脂下枠両ツカ	1 本		¥1,800	¥1,800		
11				ZY0827	扉付けドアストッパ ブラック	1 個		¥1,100	¥1,100		
組合せ計									¥46,700		
12	DO3 トイレ			CDB41XY-D1-LC 1995 599 36.0	ドレタスドア XY (丸座加工) ブラック丁番 錠加工	1 枚	受注	¥54,000	¥54,000		
13				ZH11BA3-B	ドレタスレハ BA型表示錠	1 個		¥6,500	¥6,500		
14			W= 654 H=2035	IDB541F-HDT-PW 2035 654 155.0	ドレタスドア固定枠 左3方 ブラック	1 ST	受注	¥17,900	¥17,900		
15				DCTF09B-R-LC 900 36 15.0	ドレタス樹脂下枠両ツカ	1 本		¥1,800	¥1,800		

* ウッドワンは全商品『F☆☆☆☆』対応品です。表示金額には消費税は含まれておりません。

見積明細書に施工費の記載がないものについては施工費は含まれません。

見積明細書

見積NO

ページ

31245456

2/6



 株式会社
 ウッドワン

現場名：SB-35T

行No	開口No 部位名	デザイン	枠外	品番 寸法 mm	品名 仕様	数量 単位	受・特 掛率	設計価格 (単価)	設計価格合計 (合計)	備考	発注状況
16				ZY0827	扉付けトアストッパ - ブラック	1 個		¥1,100	¥1,100		
組合せ計									¥81,300		
小計									¥192,400		
2階 建具											
17	DO4 洋室A			CDB49XF-D-LC 1995 723 36.0	トラスドア XF (丸座加工) ブラック丁番	1 枚	受注	¥21,800	¥21,800		
18				ZH11BA1-B	トラスレハ -BA型空錠	1 個		¥4,100	¥4,100		
19			W= 778 H=2035	IDB549F-HDT-PW 2035 778 155.0	トラスドア固定枠 左3方 ブラック	1 ST	受注	¥17,900	¥17,900		
20				DCTF09B-R-LC 900 36 15.0	トラス樹脂下枠両ツハ	1 本		¥1,800	¥1,800		
21				ZHDS16T-K1 44 37 29.0	トアストッパ -マグ ネットタイプ ホンタイ ブラック (K1)	1 個		¥1,700	¥1,700		
22				ZHDS15Y-K1 55 55 3.4	トアストッパ -マグ ネットタイプ ユカハ - ブラック (K1)	1 枚		¥300	¥300		
組合せ計									¥47,600		
23	DO5 洋室B			CDB49XF-D-LC 1995 723 36.0	トラスドア XF (丸座加工) ブラック丁番	1 枚	受注	¥21,800	¥21,800		
24				ZH11BA1-B	トラスレハ -BA型空錠	1 個		¥4,100	¥4,100		
25			W= 778 H=2035	IDB549F-MDT-PW 2035 778 155.0	トラスドア固定枠 右3方 ブラック	1 ST	受注	¥17,900	¥17,900		
26				DCTF09B-R-LC 900 36 15.0	トラス樹脂下枠両ツハ	1 本		¥1,800	¥1,800		
27				ZHDS16T-K1 44 37 29.0	トアストッパ -マグ ネットタイプ ホンタイ ブラック (K1)	1 個		¥1,700	¥1,700		
28				ZHDS15Y-K1 55 55 3.4	トアストッパ -マグ ネットタイプ ユカハ - ブラック (K1)	1 枚		¥300	¥300		
組合せ計									¥47,600		
29	DO6 洋室C			CDB43XF-D-LC 1995 703 36.0	トラスドア XF (丸座加工) ブラック丁番	1 枚	受注	¥21,800	¥21,800		

* ウッドワンは全商品『F☆☆☆☆』対応品です。表示金額には消費税は含まれておりません。

見積明細書に施工費の記載がないものについては施工費は含まれません。

見積明細書

見積NO

ページ

31245456

3/6



 株式会社 ウッドワン

現場名： SB-35T

行No	開口No 部位名	デザイン	枠外	品番 寸法 mm	品名 仕様 様	数量 単位 販売入数	受・特 掛率	設計価格 (単価)	設計価格合計 (合計)	備考	発注状況
30				ZH11BA1-B	トラスレバ-BA型空錠	1	個	¥4,100	¥4,100		
31			W= 758 H=2035	IDB543F-HDT-PW 2035 758 155.0	トラスドア固定枠 左3方 ブラック	1	ST	¥17,900	¥17,900		
32				DCTF09B-R-LC 900 36 15.0	トラス樹脂下枠両ツハ	1	本	¥1,800	¥1,800		
33				ZHDS16T-K1 44 37 29.0	トラスツハ-マグネットタイプ ホンタイ ブラック(K1)	1	個	¥1,700	¥1,700		
34				ZHDS15Y-K1 55 55 3.4	トラスツハ-マグネットタイプ ユカハ- ブラック(K1)	1	枚	¥300	¥300		
組合せ計									¥47,600		
小計									¥142,800		
共通 押入											
35				OSME34-A7 1685 445 50.0	枕棚ホワイト柄ECOサイズ 6尺タイプ付	6	ST	¥11,900	¥71,400		
小計									¥71,400		
1階 玄関収納											
36	玄関			QBBT6TJA-LC 2169 1592 367.0	DT玄関収納掘込縦柄T601 フロアタイプ 掘り込み取手 トール中仕切り	1	ST	¥141,200	¥141,200		
小計									¥141,200		
共通 洋風造作材											
37	1階LDKAWO1			AWBZ92-B3-PW 2206 2566 115.0	トラス窓枠 A型 25622 縦勝3方 標準規格	2	ST	¥13,130	¥26,260		
38	1階LDKAWO2			AWBZ92-B4-PW 1106 266 115.0	トラス窓枠 A型 02611 縦勝4方 標準規格	1	ST	¥6,840	¥6,840		
39	1階LDKAWO3			AWBZ92-B4-PW 1106 746 115.0	トラス窓枠 A型 07411 縦勝4方 標準規格	1	ST	¥8,240	¥8,240		
40	1階洗面所AWO4			AWBZ92-B4-PW 506 606 115.0	トラス窓枠 A型 06005 縦勝4方 標準規格	1	ST	¥5,950	¥5,950		

* ウッドワンは全商品『F☆☆☆☆』対応品です。表示金額には消費税は含まれておりません。

見積明細書に施工費の記載がないものについては施工費は含まれません。

見積明細書

見積NO

ページ

31245456

4/6

現場名： SB-35T

行No	開口No 部位名	デザイン	枠外	品番 寸法 mm	品名 仕様	数量 単位	受・特 掛率	設計価格 (単価)	設計価格合計 (合計)	備考	発注状況
41	1階トイレAW05			AWBZ92-B4-PW 506 606 115.0	ドレタス 窓枠 A型 06005 縦勝4方 標準規格	1 ST	特注	¥5,950	¥5,950		
42	2階洋室AAW06			AWBZ92-B4-PW 906 2566 115.0	ドレタス 窓枠 A型 25609 縦勝4方 標準規格	1 ST	特注	¥12,940	¥12,940		
43	2階洋室AAW07			AWBZ92-B4-PW 1806 1656 115.0	ドレタス 窓枠 A型 16518 縦勝4方 標準規格	1 ST	特注	¥13,070	¥13,070		
44	2階洋室BAW08			AWBZ92-B4-PW 906 1656 115.0	ドレタス 窓枠 A型 16509 縦勝4方 標準規格	1 ST	特注	¥10,270	¥10,270		
45	2階洋室BAW09			AWBZ92-B4-PW 906 1201 115.0	ドレタス 窓枠 A型 11909 縦勝4方 標準規格	1 ST	特注	¥9,000	¥9,000		
46	2階洋室CAW10			AWBZ92-B4-PW 906 1201 115.0	ドレタス 窓枠 A型 11909 縦勝4方 標準規格	1 ST	特注	¥9,000	¥9,000		
47	2階書斎AW11			AWBZ92-B4-PW 1106 266 115.0	ドレタス 窓枠 A型 02611 縦勝4方 標準規格	1 ST	特注	¥6,840	¥6,840		
48	2階ホールAW12			AWBZ92-B4-PW 1106 266 115.0	ドレタス 窓枠 A型 02611 縦勝4方 標準規格	2 ST	特注	¥6,840	¥13,680		
49				DJBT13-PW 3900 60 7.0	ドレタス スカート付巾木T型10入	4 束 (10)		¥21,200	¥84,800		
50				DLBDT10-PW 25 25 8.5	ドレタス巾木コーナーキャップ T型 出	2 ST (10)		¥4,400	¥8,800		
51				DLBIT20-PW 28 28 8.5	ドレタス巾木コーナーキャップ T型 入	3 ST (20)		¥10,100	¥30,300		
52				DIBP13-PW 3900 30 9.0	ドレタス廻り縁P型10入	4 束 (10)		¥11,500	¥46,000		
53				DQBDP10-PW 25 25 10.5	ドレタス廻り縁コーナーキャップ P型 出	2 ST (10)		¥4,300	¥8,600		
54				DQBIP20-PW 30 30 10.5	ドレタス廻り縁コーナーキャップ P型 入	3 ST (20)		¥8,600	¥25,800		
55				KW1853-1-LC 3900 155 24.0	ドレタス笠木	1 枚		¥12,400	¥12,400		
56				KUBD55-9-LC 158 27 10.5	ドレタス笠木役物エンドキャップ155巾	1 本		¥930	¥930		
小計									¥345,670		
1階 床材											

* ウッドワンは全商品『F☆☆☆☆』対応品です。表示金額には消費税は含まれておりません。

見積明細書に施工費の記載がないものについては施工費は含まれません。

見積明細書

見積NO

ページ

31245456

5/6



 株式会社 ウッドワン

現場名： SB-35T

行No	開口No 部位名	デザイン	枠外	品番 寸法 mm	品名 仕様	数量 単位 販売入数	受・特 掛率	設計価格 (単価)	設計価格合計 (合計)	備考	発注状況
57				FKM877D-7-LC 1818 303 12.0	コンピットニューアトランス V152 3.31㎡ 1坪入 床暖房対応	14 束 (6)		¥22,800	¥319,200		
58				AL7723-7-LC 1950 75 120.0	上り框オーク	1 本		¥16,600	¥16,600		
59				GL7721-7-LC 1900 30 120.0	玄関巾木オーク	1 枚		¥8,800	¥8,800		
60				GL7722-7-LC 2900 30 120.0	玄関巾木オーク	1 枚		¥17,600	¥17,600		
小計									¥362,200		
2階 床材											
61				FKM877D-7-LC 1818 303 12.0	コンピットニューアトランス V152 3.31㎡ 1坪入 床暖房対応	16 束 (6)		¥22,800	¥364,800		
小計									¥364,800		
1階 階段											
62				LAS3G15-2-PW 4500 240 23.0	シート側板 箱型用	2 枚		¥19,600	¥39,200		
63				LC12808F-2H-LC 780 240 36.0	LVフェルト® 踏板 箱型用	13 枚		¥4,700	¥61,100		
64				LDS3408G-PW 800 225 12.0	LVソフトアート 蹴込板	14 枚	受注	¥2,200	¥30,800		
65				LG12809B-2H-LC 900 110 36.0	LVフェルト® 上段框	1 枚		¥3,000	¥3,000		
66				ZY2011-7	ラクラク階段くさび	1 箱 (30)		¥3,500	¥3,500		
67				ZY0910-7	フレカット代ジヤストカット用	1 ST	受注	¥38,980	¥38,980		
組合せ計									¥176,580		
小計									¥176,580		
1階 階段廻り部材											

* ウッドワンは全商品『F☆☆☆☆』対応品です。表示金額には消費税は含まれておりません。

見積明細書に施工費の記載がないものについては施工費は含まれません。

見積明細書

見積NO	ページ
31245456	6/6



現場名： SB-35T

行No	開口No 部位名	デザイン	枠外	品番 寸法 mm	品名 仕様	数量 販売入数	単位	受・特 掛率	設計価格 (単価)	設計価格合計 (合計)	備考	発注状況
68				TJM7891-8-LC 3845 35 35.0	マルガタ M35 シヤストカット (特注:ZY5000251803-001 納期約 2週間)	1	ST	特注	¥21,800	¥21,800		
69				TJB8491-B	JCEウカナク セットユニットブラック (特注:ZY5000251803-002 納期約 2週間)	1	ST	受注	¥13,000	¥13,000		
小計										¥34,800		
1階 集成材												
70	洗面所			SLKC93C-7-LC 1775 450 36.0	集成カウンター (C)	1	枚	特注	¥56,600	¥56,600		
小計										¥56,600		
設計価格合計										¥1,888,450		

* ウッドワンは全商品『F☆☆☆☆』対応品です。表示金額には消費税は含まれておりません。

見積明細書に施工費の記載がないものについては施工費は含まれません。